. p _

Ofício 11°. 250I2019ICMAC ' ' . ' .' ' '
. .

r .

1 1 ' Alfredo Chaves (ES), 21 de novembro de 2019
` |

' I-

Ao Excelentíssimo Senhor
FERNANDO VIDEIRA LAFAYETTE .
Prefeito Municipal de Alfredo Chaves'

. Assunto: Envio de Balancete 1

Excelentíssimo Senhor Prefeito, A

_ I .I

4 _

* Cumprimento a Vossa Excelência e pelo presente, encaminhe o BALANCETE
mensal' da receita e despesa e relatório de pagamento da Câmara Municipal de Alfredo

“ A Chaves, referente- ao mês de OUTUBRO, de 2019, apresentado em Sessão Plenária
Ordinária em 20 de novembro de 2019, conforme preceitua a Lei Orgânica Art. 67,

- - Inciso Vlll e Regimento lntemo A`rt. 24, Inciso XVII. .

t informo ainda que estas infomações estão também à disposição de todos na
Secretaria e no site da Câmara Municipal. (Segue anexa a cópia impressa). ' I

Sem mais para o.momento, reitera-se os protestos de estima se consideração.

E Atenciosamente, i 1

MUNIEIPA-L DE Pres dente da Câmara MunicipalÊ
I .fimuzna cmwfis I
'Pnoiocoloiif Facial .
.I;".1t¬\ 2 ,/__`__ Ô

E.NC.¿\H'. EÍ..¬ú:'\.l)()

Identificador: 31003700330032003A00540052004100 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade.